



FAGFORBUNDET

Årsmøte for 2023 - Fagforbundet Avd.211, Helse Stavanger HF

Møtedato: 31. Januar – 2024

Tid: 18:30 – 21:30

Møtested: Stavanger Universitetssjukehus HF, Kantinen i Klinikk Psykisk helsevern (Kafè Latte)

SAKSLISTE:

Saksnr	Sakstittel
01/24	Åpning
02/24	Konstituering
03/24	Årsmeldinger
04/24	Handlingsplan
05/24	Innmeldte saker
06/24	Regnskap 2023
07/24	Bevilgninger
08/24	Budsjett 2024
09/24	Valg

Åpning v/ leder

Konstituering

Det velges en dirigent og en sekretær og to til å underskrive protokoll.

Årsmeldinger v/

Leder

Nestleder – ikke levert

HTV

Yrkesseksjonslederne (YKA, YHS og YST)

Opplæringsansvarlig

Pensjonistutvalget

Ungdomsutvalget – ikke levert

2023 Årsmelding fra Leder Fagforbundet Helse Stavanger HF avd 211

Jeg ble valgt inn som leder i avdeling 211 på Årsmøte i januar. Har tidligere vært med i Styret 211 som repr. Yrkesseksjonsleder kontor og adm i flere år.

Har hatt 8 styremøter og behandlet 99 saker.

Hadde Styreseminar 14. – 16. mars. Der vi gikk gjennom Internettsiden til 211 og fikk oppdatert denne. Gjennomgang av "hvordan jobber vi i avdeling 211". Ellers jobbet vi med handlingsplaner fremover.

Det ble arr. plasstillitsvalgt samling med HTV fra 12. – 14. september, med godt oppmøte av tillitsvalgte (ca 30 deltakere). God foredragsholder og veldig kjekke dager med våre Plasstillitsvalgte. Styret deltok her, nesten fulltallige.

HTV har starte opp med faste møter med PTV gjennom året, med godt fremmøte.

Styremøtene har vært med godt fremmøte fram til august 2023.12.08.

YHS-leder har meldt om fratredelse i sitt verv.

Nestleder starter i ny jobb ekstern fra desember og er ikke da lenger ansatt på SUS.

Ungdomstillitsvalgt har også meldt om fratredelse i sitt verv.

YHS – leder fratrer også i sitt verv innen Årsmøte

Styret har meldt inn til Valgkomiteen tidlig om fratredsel av vervene, det jobbes i valgkomiteen med å finne nye til Styret for 2024. Valg vil foretas på Årsmøte 31. Januar – 2024.

I forkant av Årsmøte er det valg av HTV i 100 % stilling.

Ellers jobbes det med verving og deltakelser på arrangement;

Ledersamling på Folkets Hus, Fylkeskontoret.

Tariffkonferansen/representantskapet 16. – 17. oktober (i Sandnes).

Ellers har leder og Styremedlemmer deltatt på kurs for tillitsvalgte i Helse Vest 2. - 3. oktober, Bergen.

Yrkesseksjonene har avholdt medlemsmøter med godt fremmøte. De arrangerer julekalender og vervekampanje.

Styret har arranger sommertur / båttur i juni og Julebord i desember, begge med god deltakelse fra medlemmene. Veldig populære arr.

Årsmelding fra Foretakstillitsvalgt og Hovedtillitsvalgte Fagforbundet Helse Stavanger HF avd 211 2023

Året 2023 har vi brukt mye av tiden våres til forberedelser til vårt nye sykehus.

Nå nærmer deg seg innflytting til nye SUS Ullandhaug dato er satt til 11.05.25 kl.05.00. Dette blir veldig spennende, og det er til tider krevende med mye som skal på plass.

Vi er med på prosjekter og møter i forbindelse med bemanning, sammenslåinger og omorganiseringer av avdelinger og andre arbeidsmetoder på nye SUS. Ansatte og våre medlemmer er både bekymret, frustrert og selvfølgelig veldig spent på hvordan dette skal bli.

Økonomi er og en del av vår hverdag og som dere sikkert har fått med dere er vi og medlemmer bekymret for todelt drift og for at vi må spare for å klare å bygge nytt sykehus. Det er i det hele tatt ganske spennende og til tider krevende å henge med for nå går det fort frem til alt skal vær på plass.

I januar 23.01-27.01.23 deltok Richard Haga og Anne Keth Nilsson på kurs Personalpolitikk i Sørmarkå.

Mars -23 var det samling for alle HTV i Helse Vest på Sola og Sykehus konferanse i Bodø som Aud Mydland og Anne Keth Nilsson deltok på.

Fagforbundet hadde deltaker i SUS-debatten på Sølvsberget og snakket om oppgavedeling og hvordan få dette til på vårt sykehus.

Anne Keth Nilsson deltok også på kurs i omstilling i Spekter i Sørmarkå 13-15.mars. På fylkesmøte Fagforbundet i Haugesund deltok Richard Haga og Anne Keth Nilsson Richard Haga var på kurs i Mobbing og trakassering i arbeidslivet i Sørmarkå 19-20.april. Som dere ser prøver vi å oppdatere oss og kurse oss slik at vi kan bidra best mulig for våre medlemmer med store og små problemstillinger.

I løpet av året har det vært flere personalsaker som vi prioriterer høyt. Noen klarer vi å løse på lavest mulig nivå mens andre saker får vi god hjelp av vårt Kompetansesenter til å løse.

12-14.september hadde vi plasstillitsvalgt samling i Flekkefjord med ca. 30 deltakere. God foredragsholder og veldig kjekke dager med våre Plasstillitsvalgte. Takker samtidig alle våre PTV som gjør en fantastisk jobb for våre medlemmer på avdelingene.

Plasstillitsvalgt samling for neste år er allerede planlagt og blir i Farsund 17-19 september. Vi gleder oss.

Har starte opp med faste møter med PTV gjennom året, noe vi er svært glade for.

Vi bruker mye tid i slutten av året til å drive med turnus og årsarbeidsplaner.

- Faste råd og utvalg vi sitter i som FTV og HTV.
FAMU
- AMU
- HTV/ HVO-møter med ledelsen
- Ulike lokale styringsgrupper og arbeidsgrupper ved omstillinger, endringer og prosjekter
- Nettverksmøte FTV LO
- Regionalt koordineringsledd Helse Vest

- Kvalitetsråd
- Porteføljestyre
- Stillingsutvalget
- Styredeltakelse i Helse Stavanger

Det er spennende tider og mye som foregår på SUS i forbindelse med bygging og klargjøring for nye SUS Ullandhaug. Vi tre i HTV gruppen jobber godt sammen og fordeler oppgavene

mellom oss. Vi har gode PTV med på laget som gjør at vi får gode innspill fra medlemmene på de ulike avdelingene og vil igjen rette en stor takk til våre Plasstillitsvalgte.

Takk til styret i Fagforbundet 211 for tillit og godt samarbeid.

Aud Apeland	Anne Keth Nilsson	Richard K. Haga
Foretakstillitsvalgt	Hovedtillitsvalgt	Hovedtillitsvalgt

Årsrapport fra YKA 2023

Leder Marianne Lexau Dahl, Medlem Marit Larssen, Medlem Marina Famiglietti

Undertegnede har deltatt på alle styremøter, det har i tillegg blitt avholdt møter for seksjonene. Har fått med meg de fleste av disse.

I forbindelse med påsken 2023 ble det trukket ut enkelte medlemmer som fikk tildelt påskeegg.

Deltok på Yrkesseksjonskonferanse for Kontor og Administrasjon sammen med Kirke kultur og oppvekst i Rogaland i Haugesund 19.april i år.

Jeg var på samling for regionalt koordineringsledd Helse Vest Scandic Flesland Airport, 2.-3. oktober 2023.

Vi skulle hatt et medlemsmøte i vår, men det ble ikke noe, for lite påmeldte.

Vi lagde derfor et nytt medlemsmøte sammen med alle seksjonene i oktober med Vidar Hansen, fhv. politimann. Der hadde vi 70 påmeldte, det var en fantastisk kveld, alle var fornøyde.

Vi har også pakket 24 pakker til adventskalendere som vi hentet fra medlemslistene, det ble godt fordelt mellom seksjonene.

Marianne Lexau Dahl, Yrkesseksjonsleder YKA

Årsmelding yrkesseksjon helse og sosial 2023

Undertegnede har deltatt på alle styremøter, det har i tillegg blitt avholdt møter for seksjonene. Har fått med meg de fleste av disse.

Seksjonene har arrangert medlemsmøter. Hadde besøk av Vidar Hansen i oktober – dette var veldig populært blant medlemmene ca 70 stykk fikk med seg dette.

I forbindelse med påsken 2023 ble det trukket ut enkelte medlemmer som fikk tildelt påskeegg. Nå i forbindelse med jul har vi adventskalender hvor det har blitt trukket ut et medlem hver dag fra og med 1 desember til og med 24 desember. En overraskelse gis den heldige.

Det har ellers blitt avholdt yrkesseksjonssamlinger av fylket, jeg har deltatt på alle.

Område 2 arrangerte en inspirasjonskveld for helsesekretører i mars måned, en veldig innholdsrik kveld med godt frammøte.

Har ellers deltatt på Kommunalkonferansen 2023, og på styreseminar i regi av avdeling 211.

Beklageligvis oppstod det problemer med medlemslisten min ved overgang til Microsoft 365, det var ikke lenger mulig å få sendt ut mail via denne. Selv ikke med hjelp fra IKT. Har en

periode benyttet meg av tillitsvalgtnett, men ser at ikke alle medlemmene har lagt inn sin mailadresse her. Dette jobbes videre med.

Lena H. Karlsen

Leder Yrkesseksjon helse og sosial

Årsrapport fra YST 2023

Leder Anngun Vea-Klungtvedt, Medlem Roy Kern, Medlem Arne Sandnes

Vi skulle hatt et medlemsmøte i vår, men det ble ikke noe, for lite påmeldte.

Vi lagde derfor et nytt i oktober med Vidar Hansen, fhv politimann

Der hadde vi 70 påmeldte, det var en fantastisk kveld, alle var fornøyde

Vi har også pakket 24 pakker til adventskalendere.

Vi har hentet fra medlemslistene. Godt fordelt mellom seksjonene.

Anngun Vea-Klungtvedt, Seksjonsleder YST

Årsrapport fra Opplæringsansvarlig 2023

Februar 2023 lagde jeg et Fase 1 kurs fra regionene som vi jobber sammen med.

Ca 25 påmeldt, av de så hadde 5 stk fra oss i Avd.211.

Dette ble holdt på Sola Quality Hotel.

I September hadde vi 5 stk som gikk på Fase 1 kurs, Da var det Rogaland Fylkeskommune som hadde det meste av regien. Jeg bestilte hotell og fikk tak i forelesere.

Hadde en samling i vår for de opplæringsansvarlige, det ble holdt På Hotel Residence på Sandnes.

Ellers har vi noen på Fase 2 kurs, av de plasstillitsvalgte.

Mvh Anngun Vea-Klungtvedt, Opplæringsansvarlig

Årsmelding for Pensjonistutvalget,

Pensjonistutvalget har i 2023

bestått av; Margit S.Glad Vistnes, Oddbjørn Eikeland, Sigve Romslo, Ruth Lima, Kirsti Ånensen

Harald Sand, Reidun Berge.

Dette året startet vi opp med fysiske møter igjen.

Vi har avholdt 3 møter og noen mailer avgjørelser.

Vi har dette året også arrangert to flott medlemsmøter på Vitenfabrikken på Sandnes.

Det første på våren hadde vi med oss Sven Egil Omdal som snakket om den nye sykehus boka: Den lange veien til Ullandhaug.

Det andre møte på høsten/vinter hadde da med oss Geir Sverre Braut.

Han snakket om Eldre og Helse.

På disse møtene er det veldig godt oppmøte.

Vi har også dette året måtte si at det dessverre er fullt.

Margit Synnøve Glad Vistnes, leder

Handlingsplan 2024;



Fagforbundet Avd. 211, Helse Stavanger HF

Handlingsplan 2024

Innledning:

Fagforeningens handlingsplan er årsmøtets oppdrag til fagforeningens styret for kommende periode. Handlingsplanen bygger på Fagforbundets Prinsipp- og Handlingsprogram, Fagforbundets strategiplan for årsmøteperioden, regionstyrets handlingsplan, samt andre vedtak fattet i overordnede organer.

Handlingsplanen omhandler fagforeningens målsettinger og aktiviteter for perioden mellom årsmøtene.

Planen sees i sammenheng med resultater og erfaringer (årsberetningen) fra forrige periode.

Kostnadene som følger av handlingsplanen er konkretisert i fagforeningens budsjett.

Fagforeningens utfordringer på kort og lang sikt

Fagforbundet avd. 211 skal være en synlig organisasjon i Helse Stavanger HF.

Vi skal være en pådriver for at forbundets strategiplan blir gjennomført.

Vi skal sørge for at vår forening har godt skolerte tillitsvalgte via tillitsvalgtopplæringen, slik at de alltid har kunnskapen som trengs for å hjelpe våre medlemmer.

I tillegg skal vår forening være godt synlig på arbeidsplassene og være en ledende arbeidstakerorganisasjon i Helse Stavanger HF.

Fagforbundet skal være en organisasjon som er et naturlig førstevalg for alle våre yrkesgrupper å være medlem i.

Målsettinger og planer i perioden

Arbeidsliv, tariff og pensjon

Mål 2024

- Medlemmer i alle områder sikres en lønnsutvikling som minst opprettholder kjøpekrafta • Alle krav om utvidelse av stilling innfris.
- Arbeidet med en plan for arbeidstidsreduksjon igangsettes i LOs regi.



Fagforeningens tiltak i strategiplanen

- Holde løpende oversikt over medlemmenes tariffmessige tilknytning i Fane 2.
- Forberede tillitsvalgte på å gjennomføre lokale forhandlinger.
- Kreve drøftingsmøter om bruken av midlertidige ansettelses og bruk av bemanningsforetak jamfør lov og avtaleverk.
- Gjennomføre drøftingsmøter vedrørende bruk av deltid og utarbeidelse av retningslinjer.
- Fremme krav etter arbeidsmiljølovens kapittel 14 for alle som ønsker utvidelse av stilling.
 - Kreve at stillinger som hovedregel lyses ut som hele stillinger.

Offentlige tjenester i egenregi

Mål 2024

- En større andel offentlige tjenester drives i egenregi.
- Offentlige tjenester blir ikke konkurranseutsatt.
- Tiltaksplaner mot sosial dumping.
- Politiske partier lokalt, regionalt og nasjonalt programfester drift av offentlige tjenester i egenregi.

Fagforeningens tiltak

- Sikre ansattes lønns- og arbeidsvilkår ved konkurranseutsetting eller privatisering.
- Kreve at egenregi utredes, blant annet i forbindelse med nye anbudsrunder.
- Bruke det faglig-politiske samarbeidet for å kreve handlingsplan mot sosial dumping.
- Bruke det faglig-politiske samarbeidet for å motvirke konkurranseutsetting og privatisering, gjennom å kreve programvedtak i politiske partier om drift av offentlige tjenester i egenregi.

Organisasjonsbygging og tariffmakt

Mål 2024

- Fagforbundets organisasjonsgrad skal øke med minst 2 prosent i Spekter helse.
- Antallet yrkesaktive medlemmer med høyskole- og universitetsutdanning skal øke med minst 10 prosent.
- Fagforbundet skal øke antallet lærlinger med minst 5 prosent.



Fagforeningens tiltak

- Sørge for at det velges tillitsvalgte på alle arbeidsplasser i alle tariffområder der foreningen har medlemmer.
- Gjennomføre velkomstsamtale med alle nye medlemmer, gi ut verveinformasjonspakker til disse, og etablere personlig kontakt med alle medlemmer som melder seg ut, eller som har kontingentrestanser.
- Presentere Fagforbundet og verve medlemmer når nye virksomheter etableres.
- Følge opp medlemmer og ansatte, når virksomheter blir utskilt.
- Gjennomføre arbeidsplassbesøk og etablere kontakt med medlemmer i alle yrker.
- Styrke det yrkesfaglige tilbudet innenfor alle sektorer/områder.
- Verve yrkesaktive med høyskole- og universitetsbakgrunn.
- Ta fortløpende kontakt med alle som melder seg ut eller har kontingentrestanser.
- Velge hvilke tiltak som skal prioriteres fra handlingsplanen for mangfold og inkludering for å nå målsettingen for arbeidet

Fagforeningens målsetting

- Følge opp regionens vervemål for foreningen. Minst 2% økning av yrkesaktive medlemmer. Verve flere med høyskole/universitetsbakgrunn
- **Fortsatt**, være den beste sykehusforeningen i landet på verving
- Verve alle nye lærlinger

Ideologisk skolering

Mål 2024

Flest mulig tillitsvalgte skal ha gjennomført ideologisk skolering for å få økt kunnskap og trygghet til å ivareta medlemmenes interesser i faglige og politiske saker.

Fagforeningens tiltak

- Sikre at tillitsvalgte deltar på skolering.
- Formidle kunnskap om dagsaktuelle temaer og Fagforbundets politiske, faglige og ideologiske budskap på yrkes-, fag- og tillitsvalgtsamlinger.

Fagforeningens målsetting

Alle tillitsvalgte skal delta på *Fase1* og *Fase2* kurs.



Kurs og konferanser

<i>Type kurs</i>	<i>Målgruppe</i>	<i>Tidspunkt</i>
Samling for plasstillitsvalgte	Plasstillitsvalgte	2024
Fase1 og Fase2 kurs	Nye plasstillitsvalgte	2024

Fag, kompetanse og yrkesutvikling

Mål 2024

- Fagforbundet bidrar til kompetanseutvikling på arbeidsplassen.
- Relevant kompetanseheving gir uttelling i lønn.
- Økt anerkjennelse av og respekt for yrkesgruppene.
- Rammebetingelsene for medlemmenes yrkesutøvelse styrkes.
- Fagforbundet fremstår som en sentral utdanningspolitisk aktør på alle utdanningsnivå.
- Økt antall lære plasser i alle sektorer.

Fagforeningens tiltak

- Delta i arbeidet med kompetanseplaner/kompetansekartlegging.
- Sørge for at tillitsvalgte har nødvendig kompetanse om de enkelte yrkene, til bruk i drøftinger med arbeidsgiver. Dette skal fra året 2021 styrkes, ved å arrangere månedlige møter for plasstillitsvalgte, som kan få møte hovedtillitsvalgt, samt representant for styret.
- Sørge for at tillitsvalgte deltar i hele ansettelsesprosessen, til alle stillinger.
- Arbeide opp mot arbeidsgiver, og andre aktører, for å øke antall lære plasser i alle virksomheter, spesielt i offentlig sektor.
- Jobbe for at flere voksne tar fagbrev. Her har styret i 2020 besluttet å øke den årlige maksutbetalingsstøtten for medlemmene i 2021, samt økonomisk øke den totale posten på budsjettet til formålet for 2021.
- Bidra til medvirkning knyttet til digitalisering og IKT-løsninger på arbeidsplassen.

Fagforeningens målsetting

- Det opprettes lærlingeplasser i flere fag enn i dag.

Innmeldte saker:

Sak fra HTV om endring ifbm Valg / gjenvalg for HTV i 100 % stilling.

Forslag til vedtak:

Vedtak: Valg av hovedtillitsvalgt holdes for 2 år første gang en blir valgt.

Ved gjenvalg gis styret mulighet til å vurdere og å avgjøre å ha valget for 2 eller 4 år.

Sitter den hovedtillitsvalgte, som er på valg i Styret skal vedkommende ikke vær en del av vurderingen eller avgjørelsen om valg for 2 eller 4 år.

Valg av hovedtillitsvalgt holdes i forkant av Årsmøte for avd. 211

Regnskap 2023 – se vedlegg fra Kasserer;

Bevilgninger – se vedlegg fra kasserer;

Budsjett 2024 – se vedlegg fra kasserer;

Valg – vedlegg md innstillinger fra Valgkomiteen;

Resultatregnskap

	Regnskap 2023	Budsjett 2023	Budsjett 2024
INNETEKTER			
10 Kontingent inntekter(ref fra forbund)	-2 132 702,00	-1 750 000,00	-1 990 000,00
11 Kontigentrenter (ref fra forbundet)	0,00	0,00	0,00
50 Renteinntekter	-87 548,00	-45 000,00	-95 000,00
1102 Bruk av sparemidler		-526 000,00	-183 000,00
Sum inntekter	<u>-2 220 250,00</u>	<u>-1 795 000,00</u>	<u>-2 085 000,00</u>
UTGIFTER			
12 Kontingent medlemsk og lignende	98 461,44	115 000,00	115 000,00
20 Gaver Blomster	16 845,00	40 000,00	30 000,00
21 Kursvirksomhet	250 721,51	200 000,00	250 000,00
22 Seksjonsarbeid	38 258,90	70 000,00	70 000,00
23 Medlemsarbeid	684 355,64	813 000,00	744 500,00
24 Tillitsvalgt	310 115,21	350 000,00	350 000,00
26 Kursstøtte til Utdanning	12 000,00	85 000,00	50 000,00
27 Kontorrekvisita	18 790,50	15 000,00	15 000,00
28 Telefon	12 634,80	20 000,00	20 000,00
30 Lønn og H onorar	415 195,00	450 000,00	450 000,00
34 Arbeidsgiveravg	40 043,00	43 000,00	43 500,00
40 Bilgodtgjørelse oppgavepl/reiseutgifter	70 612,62	60 000,00	70 000,00
	0,00	0,00	0,00
70 Pensjonistarbeid	68 497,01	60 000,00	60 000,00
Sum utgifter	<u>2 036 530,63</u>	<u>2 321 000,00</u>	<u>2 268 000,00</u>
RESULTAT			
Overskudd/underskudd	<u>-183 719,37</u>	<u>526 000,00</u>	<u>183 000,00</u>

BALANSE

EIENDELER

Regningskonto		6 606,74
Særvilkår		3 588 675,60
Skattetrekk		0,51
Sparekonto		55 507,00
Sum eiendeler		<u>3 650 789,85</u>

GJELD/EGENKAPITAL

Skyldig skatter		0,00
Avsetning landsmøte 2013		0,00
Egenkapital 01.01.	3 467 070,48	
Resultat	-183 719,37	
Egenkapital 31.12		3 650 789,85
Sum eiendeler		<u>3 650 789,85</u>

Regnskapet er jorvident og jannet
korrekt.

SUS den 9. januar 2024

Arild Johnsen
Rein Osmundsen.

Disponering av overskudd for 2023

Styre foreslår at overskuddet for 2023 overføres til budsjettet for 2024 og fordeles mellom 50 000,- til post 21 kursvirksomhet, samt det resterende til post 23 medlemsarbeid.

Avsetning av midler til kursstøtte til videreutdanning

Styre foreslår at der settes av 50 000,- for 2024, til kursstøtte for videreutdanning.

Resultatregnskap

	Regnskap 2023	Budsjett 2023	Budsjett 2024
INNETEKTER			
10 Kontingent inntekter(ref fra forbund)	-2 132 702,00	-1 750 000,00	-1 990 000,00
11 Kontigentrenter (ref fra forbundet)	0,00	0,00	0,00
50 Renteinntekter	-87 548,00	-45 000,00	-95 000,00
1102 Bruk av sparemidler		-526 000,00	-183 000,00
Sum inntekter	<u>-2 220 250,00</u>	<u>-1 795 000,00</u>	<u>-2 085 000,00</u>
UTGIFTER			
12 Kontingent medlemsk og lignende	98 461,44	115 000,00	115 000,00
20 Gaver Blomster	16 845,00	40 000,00	30 000,00
21 Kursvirksomhet	250 721,51	200 000,00	250 000,00
22 Seksjonsarbeid	38 258,90	70 000,00	70 000,00
23 Medlemsarbeid	684 355,64	813 000,00	744 500,00
24 Tillitsvalgt	310 115,21	350 000,00	350 000,00
26 Kursstøtte til Utdanning	12 000,00	85 000,00	50 000,00
27 Kontorrekvisita	18 790,50	15 000,00	15 000,00
28 Telefon	12 634,80	20 000,00	20 000,00
30 Lønn og H onorar	415 195,00	450 000,00	450 000,00
34 Arbeidsgiveravg	40 043,00	43 000,00	43 500,00
40 Bilgodtgjørelse oppgavepl/reiseutgifter	70 612,62	60 000,00	70 000,00
	0,00	0,00	0,00
70 Pensjonistarbeid	68 497,01	60 000,00	60 000,00
Sum utgifter	<u>2 036 530,63</u>	<u>2 321 000,00</u>	<u>2 268 000,00</u>
RESULTAT			
Overskudd/underskudd	<u>-183 719,37</u>	<u>526 000,00</u>	<u>183 000,00</u>

Valgkomiteen i Fagforbundet Helse Stavanger, avd. 211 har følgende innstilling til årsmøtet 2024.

Valgkomiteen har bestått av:

Margit S. G. Vistnes, Lisbeth Holgersen, Anne Keth Nilsson, Arnfinn K. Arnesen og Arne Sandnes.

Valg av nye medlemmer til styret:

Funksjon	Navn	På valg	For hvor lenge
Leder	Marit Larssen	Ikke på valg	2025
Nest leder	Odd Arve Næss	Ja, for 2 år	2026
Ungdoms TV	Maria Skjellevik		2026
HTV		For nye 4 år	
Seksjonsleder YKA	Marianne Lexau Dahl	Ikke på valg	2025
Pensjonist TV	Margit S. G. Vistnes	Ja for 2 år	2026
Styremedlem	Oddgeir Østrem	Ikke på valg	2025

Resten av styret består av:

Funksjon	Navn	På valg	For hvor lenge
----------	------	---------	----------------

Seksjonsleder YHS	Hanna Kristine Tønnesen	Ja, for 2 år	2026
Seksjonsleder YST/Opl.ansv.	Anngun Vea Klungtvedt	Ikke på valg	2025
Kasserer/Fane 2.	Arild Rasmussen	Ikke på valg	2026

Yrkesseksjon Helse og sosial:

Funksjon	Navn	På valg	For hvor lenge
Leder	Hanna Kristine Tønnesen	Ja for 2 år	2026
Styremedl.	Kathrine S. Svendsen	Ikke på valg	2025
Styremedl.	Oddgeir Østrem	Ikke på valg	2025

Yrkesseksjon Kontor og Administrasjon.

Funksjon	Navn	På valg	For hvor lenge
Leder	Marianne Lexau Dahl	Ikke på valg	2025
Styremedl.	Tone Eriksen	Ja for 2 år	2026
Styremedl.	Marina Famiglietti	Ja for 2 år	2026

Yrkesseksjon Samferdsel og Teknisk:

I denne seksjonen tar de som er på valg, gjenvalg

Funksjon	Navn	På valg	For hvor lenge
Leder	Anngun Vea Klungtvedt	Ikke på valg	2025
Styremedl.	Roy Andre Kern	Ikke på valg	2025
Styremedl.	Arne Sandnes	Ja for 2 år	2026

Ungdomsutvalget:

Funksjon	Navn	På valg	For hvor lenge
Leder	Maria Skjellevik	Ja, for 2 år	2026
Styremedl.			2025

Pensjonistutvalget:

Funksjon	Navn	På valg	For hvor lenge
Leder	Margit S. G. Vistnes	Tar gjenvalg	2026
Styremedl.	Harald Sand	Ikke på valg	2025
Styremedl.	Oddbjørn Eikeland	Ikke på valg	2025
Styremedl.	Sigve Romslo	Ikke på valg	2025
Styremedl.	Kari Normark	Ja, for 2 år	2026
Styremedl.	Reidun Berge	Ja for 2 år	2026
Styremedl.			

Revisorene:

Rein Osmundsen: Ikke på valg - 2025

Arild Johannesen: Ja tar gjenvalg 2 år – 2026

Kari Normark (vara): Tar gjenvalg 2 år - 2026

Valgkomiteen:

Funksjon	Navn	På valg i 2023	For hvor lenge
Leder	Arnfinn K. Arnesen	Ikke på valg	2025
Styremedl., YKA	Lisbeth Holgersen	Ja, for 2 år	2026
Styremedl., YST	Arne Sandnes	Ikke på valg	2025
Styremedl. Pensjon. Og utfør.	Margit S. G. Vistnes	Ja, for 2 år	2026
Styremedl., YHS	Anne Keth Nilsson	Ja, for 2 år	2026

Representantskapet i Fagforbundet Rogaland:

Funksjon	Navn	På valg	For hvor lenge
Medlem	Marit Larssen	Nei	2025
Medlem	Odd Arve Næss	Nei	2025
Medlem	Aud A. Mydland	Nei	2025
Medlem	Richard Haga	Nei	2025
Medlem	Anne Keth Nilsson	Nei	2025

Varamedl.	Anngun Vea Klungtvedt	Nei	2025
Varamedl.	Hanna K. Tønnesen	Nei	2025
Varamedl.	Maria Skjellevik	Nei.	2025
Varamedl.	Arnfinn K. Arnesen	Nei	2025
Varamedl.	Lisbeth Holgersen	Nei	2025
Varamedl.	Marianne Lexau Dahl	Nei	2025
Varamedl.	Arild Rasmussen	Nei	2025
Varamedl.	Sigve Romslo	Nei	2025
Varamedl.	Oddbjørn Eikeland	Nei	2025
Varamedl.	Astrid Sevland	Nei	2025
Varamedl.	Oddgeir Østrem	Nei	2025
Varamedl.	Wenche Undheim	Nei	2025
Varamedl.	Roy A. Kern.	Nei	2025